
UCHWAŁA NR XIX/281/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r.  

zmieniająca uchwałę  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej  

pod nazwą Miejski Żłobek w Mławie oraz nadaniu Statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713), w związku z art. 11 ustawy  

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Statut Miejskiego Żłobka w Mławie stanowiący załącznik do uchwały Nr X/91/2011 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 września 2011r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Żłobek w Mławie oraz nadania Statutu, zmienionej uchwałą Nr VII/58/2019 

Rady Miasta Mława z dnia 26 marca 2019 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    

             Przewodniczący Rady Miasta  

       Lech Prejs 

 


		2020-08-25T16:17:09+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




